
r H

NEMOCN CE

PRACHAT CE

 

Veletrh Kariéra ve Zdravotnictví LFP UK

Zlatý Balíček - Portál PVZ

1 1 .12.2023

 



Smlouva pro prezentaci na veletrhu "Kariéra ve zdravotnictví"

a pro přístup k "Portálu PVZ"
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Uzavřely tyto smluvní stra ny

1.

Název společnosti: Hyphen s.r.o.
se sídlem: Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČO: 07162251
DIČ: czo7162251

Zastoupené: Aiman AI Masani (jednatel)
Email:

Telefon:

(dále jen „Dodavatel“')

a

2.

Název společnosti: NEMOCNICE PRACHATICE a.s.
se sídlem: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

IČO: 26095165
DIČ: C2699005400

Zastoupené: Ing. MICHALČARVAŠ,předseda představenstva
(dále jen „Objednate|“)

(společně dále jen „Stra ny“)

Tuto

Smlouvu pro prezenatci na veletrhu "Kariéra ve zdravotnictví" a pro přístup k
"Portálu PVZ"

(dále jen „Smlouva")

I. PREAMBULE

1. Dodavatel prohlašuje, Že je pořadatelem & organizátorem Veletrhu Kariéra ve zdravotnictví na
Lékařské fakultě v Plzni, Univerzity Karlovy, který se uskuteční dne 28. 2. 2024 (dále jen

„Veletrh“).

2. Dodavatel dále prohlašuje, Že je vlastníkem & provozovatelem internetové domény

, který slouží pro inzerci & vyhledávání pracovních příležitostí ve
zdravotnictví (dále jen „Portál“). Portál je určen primárně pro studenty a absolventy

zdravotnických oborů.

3. Objednatel prohlašuje, Že se chce prezentovat na Veletrhu & na Portálu, & ztěchto důvodů

Strany uzavírají tuto Smlouvu, & to za níže uvedených podmínek.



H

||. PŘEDMĚT

Dodavatel poskytne & umožní objednateli, aby se mohl prezentovat na Veletrhu, & to za Účelem

své propagace, reklamy & oslovení Účastníků Veletrhu - studentů ze zdravotnických oborů, a to

za níže uvedených podmínek a rozsahu. Veletrh se uskuteční dne 28. 022024 na Lékařské

fakultě v Plzni, Univerzity Karlovy na adrese alej Svobody 1655/76, 323 00.

Dodavatel poskytne objednateli prostor pro prezentaci na Portálu, & to včetně umístění

pracovních nabídek, profilu objednatele, články a další informativní materiály, kterou souvisejí s

prezentací objednatele.

|||. OBECNÁ PRAVIDLAA PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

1. Veletrh Kariéra ve Zdravotnictví

Pro prezentaci objednatele Dodavatel pro objednatele zajistí:

a)

b)

C)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

J)

k)

Stánek o rozměru ——2.5 x 1,5 m, případně Dodavatel může použít svůj stánek, který, ale nesmí

překročit uvedené rozměry

dvě až pět Židlí, cožje odvislé od počtu osob, které se Veletrhu za Obejdnatele Veletrhu

zúčastní, viz níže

jeden až tři stoly, což je odvislé od počtu osob, které se Veletrhu za Obejdnatele Veletrhu

zúčastní, viz níže

wifi připojenízdarma
elektrické připojení na 220v, & to pro tři elektrická zařízení

jedno parkovací místo zdarma pro vozidlo do 3,5 tv blízkosti konáníVeletrhu

celodenní občerstvenízdarma, & to včetně obědů

vstup dvěma osobám zdarma

dalšízástupci budou zpoplatněnyv hodnotě 2190 Kč (dva tisíce sto de devadesát korun).

dvě stránky v tištěném Katalogu Kariéra ve zdravotnictví, a to v podobě struktu rova né inzerce a

kreativní inzerce, s tím, Že tento Katalogje volně dostupný pro návštěvníky Veletrhu

Objednatel se zavazuje, Že nejpozději třicet (30) dní před konáním Veletrhu Dodavateli písemně
sdělí či předá veškeré materiály, které chce, aby byly na Veletrhu Dodavatelem prezentovány, &

to včetně loga objednatele & informaci, jestli bude chtít zajistit na Veletrhu stá nek & počet osob,
které se Veletrhu zúčastní

2. Profil na Portálu PVZ

a)

b)

C)

d)

Dodavatel poskytne objednateli administrativní přístup Portálu, který umožní objednateli
spravovat profil objednatele.

Dodavatel zajistí pro objednatele kompletní onboardingové školení ohledně funkcionalit

spojených s administrativním přístupem & správyjeho profilu na Portálu.

Objednatel má právo vkládat, měnít & upravovat ve svém profilu pracovní nabídky, a to

v libovolném počtu. Objednatel má dále možnost vkládat na svůj profil na Portálu videa, fotky &

detailní popisy nabízených pracovních pozic.

objednateli bude poskytnut přístup k datové analýze v rámci jeho profilu na Portálu.

Objednatel se zavazuje, Že do 30 dní od podpisu této Smlouvy předá Dodavateli své logo, popis

objednatele, případné fotografie a videa Objednatlele & pracovní nabídky určené studentům &

absolventům zdravotnických oborů. Od předání těchto informací a materiálů se Dodavatel

zavazuje, Že ve lhůtě 2 dnů založí profil objednatele na Portálu & na tento profil umístí tyto



předané informace a materiály od objednatele.

|v. LICENČNÍ ÚJEDNÁNÍ
Dodavatel touto Smlouvou poskytuje objednateli |icenci kvěcem, které vytvoří při plnění této

Smlouvy pro objednatele, a to včetně jejich částí a zdrojových kódů (dále jen „Věci“). Objednatel je

tedy oprávněn sVěcmi bez jakýchkoliv omezení nakla'dat, tedy zejména, nikoliv však výlučně, je

oprávněn je dále proda'vat, pronajímat, vystavovat, upravovat nebo rozmnožovat.

Dodavatel není oprávněn využít Věci, ani jejich části, ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích

osob a dále není oprávněn Věci zejména, nikoliv však výlučně, proda'vat, pronajímat, rozmnožovat

nebo upravovat.
Dodavatel je oprávněn uva'dět Věci ve svých referencích, a to vjakékoliv podobě.

v. DÚVĚRNÉ INFORMACE

Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy a po celou dobu trva'nívza'jemné spolupra'ce
Stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich

zveřejnění, jakékoliv a všechny skutečnosti, které se jaka'koliv Strana vprůběhu vzájemné
spolupráce dozví, a/nebo které jí druha' Strana v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož

i sama existence těchto skutečnostía vzájemné spolupráce smluvních Stran (dále jen „Důvěrné

informace“).
Obchodní tajemství a Důvěrné informace se vztahují rovněž na veškeré skutečnosti technické,

ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné nebo nehmotné formě, které byly jednou ze

smluvních stran takto označeny a byly poskytnuty obou smluvních stran. Tyto skutečnosti

nejsou vpříslušných obchodních kruzích zpravidla běžně dostupné a obě smluvní strany mají
zájem na jejich utajení a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Obchodní tajemství a

Důvěrné informacejsou da'le společně označeny téžjako „chra'něné informace“.

Obě Strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství a

Důvěrných informací nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupníje třetí straně.

Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující
obchodní tajemství nebo Důvěrné informace byly řa'oině evidova'ny. Strany se dále zavazují, že

obchodní tajemství a Důvěrné informace nepoužijí v rozporu sjejich Účelem ani Účelem jejich
poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob.

Povinnost plnit ustanovenítéto Smlouvy se nevztahuje na chráněné informace, které:

i. mohou být zveřejněny bez porušenítéto Smlouvy;
ii. byly písemným souhlasem od objednatele uvolněny od těchto omezení;

iii. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak než porušením povinnosti
druhé Strany.

iv. příjemce informací tyto informace znal prokazatelně dříve, než mu je sdělila

druhá strana;

v. jsou vyža'da'ny orga'ny činnými v trestím řízení nebo věcně příslušným správním
orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

Poskytnutí informací spadajících do oblasti obchodního tajemství nebo Důvěrných informací

nezakládá žádné právo na |icenci, ochrannou známku, patent, pra'vo užití nebo šíření

autorského díla, ani jakékolivjiné pra'vo duševního nebo průmyslového vlastnictví.



H
VI. CENAA ZPÚSOB ÚHRADY

Předmět SPECIFIKACE CENA

 

5 725 Kč měsí"ně  
 

1. Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli výše uvedenou částku ve výši 5725 Kč (pět tisíc sedm set
dvacet pět korun českých) měsíčně, a to do doby ukončenítéto Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli výše uvedenou částku měsíčně, a to na základě řádně

vystaveného daňového dokladu, který Dodavatel vystaví & předá objednateli, se splatností patnáct
(15) dníod obdrženítakového to dokladu.

 
VII. KONTAKTY

Kontaktníosoba za Kontaktníosoba za
HYPHEN NEMOCNICE PRACHATICE a.s.

Hlavní kontaktní osoba: Hlavní kontaktní osoba:

Aiman AI Masani Jana Horová

Jednatel Personalistka

Tel:

Přidělený Account Manažer:

Simon Senčar

Přidělený IT Manažer
Pavel Čermák

   
 

 



vm. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva nabýva' platnosta Účinnosti dnem podpisu opra'vněnými zástupci obou Stran.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.01.2024 do 31.12.2024.

3. Závazky stanovené touto Smlouvou k ochraně skutečností tvořících obchodní tajemství a Důvěrné

informace, které byly předány předem dnem ukončení Účinnosti této Smlouvy, platí i nadále po

ukončeníúčinnosti této Smlouvy, a to po dobu pěti let ode dne ukončení Účinnosti této Smlouvy.

4. Smlouvu nelze ukončit výpovědíani od níodstoupit.

5. Práva vznikla' z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

Strany.

6. Za písemnou formu a pro komunikci mezi Stranami se pro účely této Smlouvy považuje i

elektronická pošta.

V Praze dne 11. Prosinec 2023

 

Za HYPHEN S.R.0. Za NEMOCNICE PRACHATICE a.s.

- - -

' '

'Ině
' Digitally Signed by Ing D'g'ta

_ _

' podepsal Ing.AI ma n Al
Aiman Al Masam

M h | Michal Čawaš MUDr. Digitálně podepsal

Masa ni Date:2023.12.11 „

|C 3
Datum: Roman MUDr-romanČerkl

09:26:40 +01 00 Carvaš 2023.12.11
v

Datum.2023.12.11

09:31:05 +01'00' Cerk| 11:01:19 +01'00'

Aiman AI iVIasani Ing. Michal Čarvaš, MBA iVIUDr.Roman Čerkl

jednatel Předseda představenstva člen představenstva

Hyphen s.r.o. Nemocnice Prachatice, a.s Nemocnice Prachatice, a.s


